MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

1

EDITAL Nº 378/2023, DE 02 DE OUTUBRO DE 2023

CHAMADA PÚBLICA DE REDISTRIBUIÇÃO TAE – Nº 01/2023

SERVIDORES INTERESSADOS EM REDISTRIBUIÇÃO PARA O IFFAR

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA – RS, nomeada pelo Decreto Presidencial de 29/01/2021, publicado no
DOU de 01/02/2021, no uso de suas atribuições, no uso de suas atribuições, torna pública a
lista preliminar de inscritos referente ao Edital nº 371/2023 que rege a Chamada Públicas
com vista aos interessados em REDISTRIBUIÇÃO para cargos de Técnicos
Administrativos em Educação, para o quadro permanente de pessoal do IFFar.

1. LISTA PREMILINAR DE INSCRITOS

1.1. Não houve servidores inscritos.

Santa Maria/RS, 02 de Outubro de 2023.

NIDIA HERINGER

Reitora